
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 52 del 06/10/2021 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

Oggetto: Compenso servizio di tesoreria anno 2021. Determinazioni.- 

                      

                      
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

            Favorevole                      Favorevole 
F.to                                     F.to       

 
________________________________________________________________________ 

 

Il responsabile del settore 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

   _________________________________________ 

 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  14/10/2021        al  29/10/2021        al n. 151    del Registro delle Pubblicazioni 

 

     IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario liquidatore n. 2 del 20/01/2020 con il quale il 

sottoscritto veniva nominato responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e 

gestionale dell’ente; 

 

Vista la delibera del Commissario Straordinario liquidatore facente funzione di Consiglio n.6 del 

09/03/2021 con la quale si approva il bilancio di previsione esercizio 2021/2023; 

Richiamata la determina n. 31 del 14/06/2018 di aggiudicazione definitiva del servizio di 

tesoreria comunitaria, per il periodo 01.07.2018 al 31.12.2022 all’UBI Unione Banche Italiane 

SpA, Partita Iva 03053920165 con sede Piazza V. Veneto, Bergamo; 

Vista la fusione di UBI BANCA in INTESA SAN PAOLO SPA, da aprile 2021; 

Vista la convenzione per la gestione del Servizio di Tesoreria ed in particolare l’art.16, comma 1 

che fissa in €.990,00 annui, oltre Iva di legge il compenso annuo da corrispondere al tesoriere; 

Di dare atto che il CIG assegnato al servizio in questione è ZCF3352759; 

 

VISTI: - il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;  

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;  

- lo Statuto Comunale;  

D E T E R M I N A 

1)di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;  

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 1.250,00 trova copertura al capitolo 10150301 art. 1 

del bilancio corrente esercizio finanziario, dove viene assunto impegno di spesa: 

3) Di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti 

necessari.- 
 

 

 

 

 


